בש"פ 5753/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

דוד שלו המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למתן רשות לערור על החלטת בית המשפט
המחוזי בבאר שבע (השופט ש' פרידלנר) בעמ"ת

44050-07-20 מיום 21.7.2020

בשם המבקש: עו"ד רז קרן ישועה

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), למתן רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט ש' פרידלנר) בעמ"ת

44050-07-20 מיום 21.7.2020, בה התקבל ערר המשיבה על החלטת בית משפט לתעבורה באשדוד (השופטת נ'
חקלאי) במ"ת 4679-06-20 מיום 19.7.2020.

2.